

от 21.12.2023 № 6.18.1-01/211223-12

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы бакалавриата «Программная инженерия» факультета социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Пермь и секретаре государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по проведению государственной итоговой аттестации (включая защиту выпускных квалификационных работ) образовательной студентов 5 курса программы бакалавриата инженерия», «Программная направления подготовки 09.03.04 Программная факультета инженерия, социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Пермь, очно-заочной формы обучения в составе:

председатель ГЭК – Фрейман В.И., д.т.н., доцент, профессор кафедры «Автоматика и телемеханика» ФГАОУ ВО «Пермский национальный исследовательский политехнический университет»;

члены ГЭК:

- Лядова Л.Н., к.ф.-м.н., доцент, доцент кафедры информационных технологий в бизнесе НИУ ВШЭ Пермь;
- Викентьева О.Л., к.т.н., доцент кафедры информационных технологий в бизнесе НИУ ВШЭ Пермь;
- Бартов О.Б., руководитель направления отдела развития ERP системы ООО «СВЭЛ АЙТИ»;
 - Красилич Н.В., старший разработчик 3 категории ООО «ОКТА ГРУПП»;
 - Кузнецов Д.Б., директор ООО «ВЕБ ДЕПО»;
- Селезнев К.А., исполнительный директор ООО «Прикамское предприятие вычислительной техники и информатики»;

секретарь ГЭК – Алексеева Л.Н., специалист по учебно-методической работе отдела сопровождения очно-заочного бакалавриата НИУ ВШЭ – Пермь.